关于确认2015年度研究生导师招生资格的通知
各研究生教学单位、各研究生导师：
确保研究生招生和培养质量，根据《海南大学学术学位研究生指导教师工作条例》（海大办[2014]15号）的有关规定，为做好研究生导师2015年度招生资格确认工作。现就有关事项通知如下：
1、 确认对象：凡被我校学位评定委员会正式确认为博士和硕士研究生导师的教学及科研人员都必须参加本次年度招生资格确认；不参加资格确认者将被视为自动放弃2015年招生资格。
2、 计算科研成果的起迄时间：
硕士生导师：2013年1月1日—2014年12月31日。
博士生导师：2012年1月1日—2014年12月31日。
3、 学术学位研究生导师招生条件、专业和名额见《海南大学学术学位研究生指导教师工作条例》（海大办[2014]15号）。全日制专业学位研究生参照本条例执行。
4、 确认工作时间安排：

（1） 本人填写《海南大学研究生指导教师招生资格年度确认表》（以下简称《审核表》）（附表1）于1月9日前交确认招生专业所在学院。
（2） 各学院统一报科研处审核在研项目（课题）及其经费到账情况。

（3） 硕士研究生导师招生资格由各学院确认，研究生处不再审核，但确认结果须报研究生处备案。博士研究生导师招生资格由各学院学位评定分委员会认真审核并签署明确的审核意见后，报研究生处审批。
（4） 各学院在1月16日前将确认材料报研究生处309。硕士研究生导师招生资格确认，报送《2015年海南大学硕士研究生指导教师招生资格确认汇总表》（附件2）；博士研究生导师招生资格确认，报送《2015年海南大学研究生指导教师招生资格确认表》（附件1）和《2015年海南大学博士研究生指导教师招生资格确认汇总表》（附件3）。电子版发邮箱yjs66251735@163.com。
（5） 中国热带农业科学院及其他外单位导师的在研项目（课题）及其经费由导师所在单位的科研管理部门审核，其《审核表》提交各学院的时间由各学院根据本通知时间安排自行确定。

（6） 本次招生资格确认结果与各学院和导师本人2015年度招生人数直接挂钩。博士研究生导师招生确认结果将反馈学院，再由学院通知导师本人。
     联系人：麦景强                  电话：66251735

研究生处

                二O一四年一月四日
附件1

2015年海南大学研究生指导教师招生资格确认表
	姓名

	性别

	出生年月

	技术职称

	导师类别

	学历、学位

	现工作单位（院、所、中心）

	目前从事的学科专业及主要研究方向

	目前以负责人身份承担的主要科研项目（必须是已进入学校帐户的在研项目）
	项目名称
	项目来源及批准文号
	起讫时间
	经费（万元）

	独著（立）或以第一作者（含通讯作者）身份完成的科研成果（限填五项）
	成果名称
	出版社、杂志、其他
	时间

	目前指导的在学研究生人数
	研究生类别
	专业
	人数（各年级总计）

	博士

	硕士

	近3年所指导的研究生（含专业学位研究生）开题报告、论文评阅、论文答辩不通过的情况。如有，请注明时间、类型及人数。

	上年度有无违纪（含教学违纪）、违反师德和学术道德的情况。如有，请如实说明。

	2015年拟招收研究生的学科、专业及人数
	研究生类别
	专业
	人数

	博士

	硕士

	科研处审核意见
	盖章：      年     月     日

	学院学位评定分委员会审核意见
	同意招生

	限制招生人数

	暂停招生

	盖章：      年     月     日

附件2

	2015年海南大学硕士研究生指导教师招生资格确认汇总表

	学院名称:（公章）                                    填表日期：       年    月    日

	导师所在单位
	姓名
	导师类型
	学院审核意见
	确认招生学科专业及人数
	备注

备注：1. 本表一式两份，一份交研究处，一份学院保存。

      2. 导师类型填专职导师或兼职导师。

      3. 不通过招生资格确认、按规定放宽年龄要求或适当增加招生名额的，须在备注栏说明原因。

附件3

2015年海南大学博士研究生指导教师招生资格确认汇总表
	导师所在单位
	导师姓名
	导师类型
	目前承担的科研项目
	在研立项科研经费
	拟招生专业及人数
	备注

备注：1. 本表一式两份，一份交研究处，一份学院保存。

      2. 导师类型填专职导师或兼职导师。

      3. 不通过招生资格确认、按规定放宽年龄要求或适当增加招生名额的，须在备注栏说明原因。